chose  lez  partiez  avauntditz  a  icestez  en- 
dentures  entrechangeablement  ont  mys  lours 
sealx. 

See  the  Facsimile  of  the  above  document  on  the 

opposite  page. 

Seal :  Ermine  a  Fess  ;  legend,  "  Sigillum  Ricardi 

Pavy." 

Indorsement :  de  Chamberhouse  5  Henry  IV. 

APPENDIX  LIII. 

Inquisition  taken  on  death  of  Sir  John  de  Lysle.      1408. 

[From  Inquisitiones  post  mortem,  9  Henry  IV.,  No.  49.] 

Henricus  Dei  gratia  Rex  Anglic  Francie 
et  Dominus  Hibernie  escaetori  suo  in  Comi- 

tatu  Berk',  salutem.  Quia  Johannes  de 
Lysle  miles  qui  de  nobis  tenuit  in  capite 
diem  clausit  extremum  ut  accepimus  tibi 
precipimus  quod  omnia  terras  et  tenementa 
de  quibus  idem  Johannes  fuit  seisitus  in 
dominico  suo  ut  de  feodo  in  balliva  tua  die 
quo  obiit  sine  dilatione  capias  in  manum 
nostram  et  ea  salvo  custodiri  facias  donee 
aliud  inde  preceperimus ;  et  per  sacramen- 

tum  proborum  et  legalium  hominum  de 
dicta  balliva  tua  per  quos  rei  veritas  melius 
sciri  poterit,  diligenter  inquiras  quantum 
terre  et  teneraentorum  idem  Johannes  tenuit 
de  nobis  in  capite  tam  in  dominico  quam  in 
servicio  in  dicta  balliva  tua  die  quo  obiit  et 
quantum  de  aliis  et  per  quod  servicium,  et 
quantum  terre  et  tenementa  ilia  valeant  per 
annum  in  omnibus  exitibus,  et  quo  die  idem 
Johannes  obiit  et  quis  propinquiorheres  ejus 
sit  et  cujus  etatis.  Et  inquisitionem  inde 
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Grant  by  Richard  Pavy  to  Sir  John  de  Lisle,  1404. 

distincte  et  aperte  factam  nobis  in  Cancel- 
lariam  nostram  sub  sigillo  tuo  et  sigillis 
eorum  per  quos  facta  fuerit  sine  dilatione 
mittas  et  hoc  breve.  Teste  me  ipso  apud 
Westmonasterium  viij  die  Februarii  anno 
regni  nostri  nono.  [8  February,  1408.] 

Inquisitio  capta  apud  Walyngford  die 
veneris  in  prima  septimana  quadragesime 

anno  regni  Regis  Henrici  quarti  post  con- 
questum  nono  [Friday,  i  March,  1408] 
Coram  Roberto  James  escaetore  domini 
Regis  in  comitatu  Berkes  virtute  cujusdam 
brevis  domini  Regis  eidem  escaetori  directi 
et  huic  inquisition!  consuti  per  sacramentum 
Johannis  Colle,  Johannis  Erie,  Johannis 

Kybelwyk,  Thome  Colle,  Johannis  Shorte- 
combe,  Thome  Cordray,  Johannis  Grygge, 
Johannis  Huyde,  Johannis  Wastpayn,Roggeri 
Sydmanton,  Johannis  Cook,  et  Roberti 
Short,  Qui  dicunt  super  sacramentum  suum 
quod  Johannes  de  Lysle  miles  in  dicto 
brevi  nominatus  tenuit  die  quo  obiit  ut 
conjunctim  feoffatus  cum  Elizabetha  uxore 

sua  adhuc  superstitc  duo  messuagia  tres 
carucatas  terre  quinquaginta  acras  prati  et 

quinquaginta  acras  bosci  cum  pertinenciis 
in  Crokham  et  Thacham  ex  dono  et  con- 
cessione  Ricardi  Pavy  eisdem  Johanni  de 
Lisle  et  Elizabeths  et  heredibus  ipsius 

Johannis  inde  facto  sed  de  quo  vel  de  qui- 
bus  ignorant  nee  per  que  servicia  ignorant 
Et  dicunt  quod  predicta  messuagia  cum 

suis  pertinentiis  supradictis  valent  per  an- 
num ultra  reprisas  xlil  solidos  Et  dicunt 

quod  idem  Johannes  de  Lysle  obiit  primo  die 
mensis  Februarii  ultimo  preterito  [i  Feb., 

1408]  et  quod  Johannes  de  Lysle  est  filius 
et  heres  ejus  propinquior  et  est  etatis 
xxijonmi  annorum  et  amplius.  Et  dicunt 
quod  predictus  Johannes  de  Lysle  miles 
nulla  alia  terras  neque  tenementa  tenuit  die 
quo  obiit  de  domino  Rege  neque  de  aliis 

in  comitatu  predicto.  In  cujus  rei  testimo- 
nium  huic  inquisitioni  juratores  predicti 
sigilla  sua  apposuerunt  Datum  loco,  die, 
et  anno  suprascriptis. 
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APPENDIX  LV. 

Agreement  by  which  certain  land  is  conveyed 
his  wife. 

[From  Feet  of  Fines,  Berk 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia 

domini  Regis  apud  Westmonasterium  a  die 

sancte  Trinitatis  in  quindecim  dies  anno 

regnorum  Henrici  Regis  Anglic  et  Francie 

sexti  a  conquestu  vicesimo  tercio  coram 

Ricardo  Neuton,  Thoma  Fulthorp,  Williel- 

mo  Ayscogh,  Johanne  Portyngton  et  Nicho- 
lao  Ayssheton  Justiciariis  Et  postea  in  Octa- 
bis  sancti  Michaelis  anno  regnorum  ejusdem 

Regis  Henrici  vicesimo  quarto  ibidem  con- 
cessa  et  recordata  coram  eisdem  Justiciariis 

et  aliis  domini  Regis  fidelibus  tune  ibi  pre- 
sentibus  Inter  Johannem  Purye  armigerum 

et  Isabellam  uxorem  ejus  querentes  et  Jo- 
hannem Lysle  militem  et  Annam  uxorem  ejus 

deforciantes  de  manerio  de  Chambrehous 

cum  pertinenciis  et  de  octo  mesuagiis  uno 

molendino  quingentis  acris  terre  quinqua- 
ginta  acris  prati  centum  et  quadraginta  acris 

pasture  quinquaginta  acris  bosci  et  centum 

acris  marisci  cum  pertinenciis  in  Thacham 

et  Crokeham  unde  placitum  conventionis 

to  John  Pury  by  John  de  Lisle  and  Anne 
1445- 

s,  23  Henry  VI.,  No.  3.] 

summonitum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia 

scilicet  quod  predicti  Johannes  Lysle  et  Anna 

recognoverunt  predictum  manerium  et  tene- 
menta  cum  pertinenciis  esse  jus  ipsiis  Jo- 
hannis  Purye  et  ilia  remiserunt  et  quietum 

clamaverunt  de  ipsis  Johanne  Lysle  et 

Anna  et  heredibus  ipsius  Johannis  predictis 

Johanni  Purye  et  Isabelle  et  heredibus  ip- 
sius Johannis  imperpetuum  Et  preterea 

iidem  Johannes  Lysle  et  Anna  concesserunt 

pro  se  et  heredibus  ipsius  Johannis  quod 

ipsi  warantizabunt  predictis  Johanni  Purye 

et  Isabelle  et  heredibus  ipsius  Johannis 

predicta  manerium  et  tenementa  cum  suis 

pertinenciis  contra  Edmundum  abbatem 

Westmonasterii  et  successores  suos  imper- 
petuum Et  pro  hac  recognitione  remissione 

quieta  clamatione  warantia  fine  et  concordia 

iidem  Johannes  Purye  et  Isabella  dederunt 

predictis  Johanni  Lysle  et  Anne  trescentas 
marcas  argenti. 

[23  May— June  7,  1445.] 

APPENDIX   LVI. 

License    to  John   Pury  to   crenellate  his   house  and  to  impark  certain   land, 

[From  Charter  Roll,  25  and  26  Heniy  VI.,  m.  42.] 

1447. 

Rex  [Anglie  et  ffrancie  et  dominus  hiber- 

nie]  eisdem  [archiepiscopis  episcopis  abbati- 
bus  prioribus  ducibus  marchionibus  comiti- 

bus,  baronibus  Justiciariis  vicecomitibus  pre- 
positis  ministris  ac  aliis  ballivis  et  fidelibus 

suis]  salutem.  Sciatis  quod  nos  bonum  et 

gratuitum  servicium  quod  dilectus  armiger 

noster  Johannes  Pury  nobis  multipliciter 

impendit  indiesque  impendere  non  desistit 

intime  ponderantes  de  gratia  nostra  special! 

concessimus  et  licenciam  dedimus  pro  nobis 

et  heredibus  nostris  quantum  in  nobis  est 

predicto  Johanni  quod  ipse  manerium  de 

Chambirehous  in  comitatu  Berk'  cum  petris 
et  calce  includere  karnellare  et  batellare 

trescentas  acras  terre  quadraginta  acras 

bosci  et  quatuor  acras  prati  includere  et 

parcum  inde  facere  possit  et  quod  ipse 
VOL.    II. 

habeat  liberam  Warennam  in  omnibus  do- 

minicis  terris  manerii  predicti  cum  omnibus 

libertatibus  et  franchesiis  ad  liberam  waren- 

nam  pertinentibus  et  quod  ipse  manerium 

predictum  sic  inclusum  karnellatum  et  ba- 
tellatum  et  predictum  parcum  sic  inclusum 

cum  Warenna  predicta  tenere  possit  sibi  et 

heredibus  suis  imperpetuum.  Ita  quod  nul- 
lus  intret,  etc.,  ad  fugandum  in  eis  vel  ad 

aliquid  capiendum  quod  ad  warennam  perti- 

neat  sine  licentia  et  voluntate  ipsius  Johan- 
nis vel  heredum  suorum  sub  forisfactura 

nostra  decem  librarum.  Dumtamen  terra 

ilia  non  sit  infra  metas  foreste  nostre.  Et 

quod  idem  Johannes  et  heredes  sui  predicti 

imperpetuum  habeant  infangenethef  et  out- 
fangenethef  et  catalla  hominum  et  tenencium 
suorum  felonum  et  fusitivorum  ac  catalla 

i  i 
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que  dicuntur  Wayff  et  Stray/  in  manerio 

predicto  et  quod  idem  Johannes  et  heredes 

sui  predicti  furcos  in  solo  manerii  sui  pre- 
dicti  erigere  et  judicium  de  malefactoribus 

quos  ibidem  deprehendere  contigerit  infra 

dictam  libertatem  de  infangenethef  et  out- 
fangenethef  facere  possint  sine  occasione  vel 

impedimento  nostri  vel  heredum  nostrorum 

Justiciariorum  escaetorum  vicecomitum  aut 
aliorum  ballivorum  seu  ministrorum  nostro- 

rum quorumcumque.  Ac  eciam  quod  pre- 
dictus  Johannes  et  heredes  sui  et  eorum 
homines  et  tenenles  manerio  predicto  [sic]  de 

theolonio  muragio  panagio  et  pontagio  per 

totum  regnum  nostrum  Anglie  imperpetuum 

sint  ([iiieti.  Kt  quod  prefatus  Johannes  et 
dicti  heredes  sui  infra  dictum  manerium 

imperpetuum  habeant  visum  franciplegii  de 
omnibus  tenentibus  suis  manerii  predicti  cum 

omnibus  ad  hujusmodi  visum  pertinentibus 

necnon  emenda  assise  panis  et  cervisie  per 
homines  et  tenentes  suos  manerii  illius  fracte 

in  manerio  supradicto  aliquo  statute  actu 

ordinacione  aut  aliqua  alia  re  in  contrarium 
editis  non  obstante.  Hiis  testibus  venerabi- 

libus  patribus  J.  Cantuar'  tocius  Anglie 

primate  Cancellario  nostro  et  J.  Ebor' 
Anglie  primate  Archiepiscopis  W.  Lincoln' 
et  Th.  Elien'  Episcopis  carissimo  consan- 

guineo  nostro  Johanne  Exon'  et  carissimo 
consanguineo  nostro  Humfrido  Buckingham 
Ducibus  carissimis  consanguineis  nostris 

Edmundo  Dorset  et  Willielmo  Suffolk  Mar- 
chionibus  Henrico  Northumberland  et 

Ricardo  Sarum  Comitibus  et  A.  Cicestrensi 

Episcopo  Custode  privati  sigilli  nostri  ac 
dilectis  et  fidelibus  nostris  Radulpho  de 

Sudle  Thesaurario  nostro  et  Radulpho 

Cromwell  militibus  et  aliis.  Datum  per 

manum  nostram  apud  Westmonasterium 

xvj  die  Novembris. 
per  breve  de  private   sigillo  et  de   data 

predicta  auctoritate  parliamenti. 

APPENDIX  LVII. 

Indenture  by  whicli  John  Pury  lets  to  Master  Jourdan  his  Fishing   Weir. 

[From  Sir  George  Comewall's  Deeds.]